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I SKYRIUS 

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 

 

Vilkaviškio vaikų ir jaunimo centro (toliau – VVJC) veiklos planas 2024 metams buvo sudarytas 

atsižvelgus į strateginį įstaigos planą, švietimo būklę, bendruomenės poreikius. 2024 metais 

prioritetas buvo plėtoti ugdymą per santykį – draugišką ir atvirą mokytojo, jaunimo darbuotojų 

bendravimą su vaikais, jaunuoliais, suaugusiais; didinti atvirumą visiems – galimybę rinktis 

įgyvendinant savo idėjas: atvirumą naujovėms, skirtingoms nuomonėms, suteikti galimybę 

prisijungti visiems; skatinti savarankiškumą – laisvę ir galimybę rinktis, įgyvendinti savo idėjas. 

2024 metais buvo parengtos ir įgyvendintos 11 būrelių ir studijų veiklos programos (iki 

birželio 1 d). Taip pat iki liepos 1 d. įgyvendinta 17 neformaliojo vaikų švietimo programų tikslinėms 

lėšoms gauti, organizuota kita veikla. Nuo rugsėjo 1 d. parengtos ir įgyvendinamos 17 būrelių ir 

studijų programų, 5 neformaliojo vaikų švietimo programos.  Veiklos programų įgyvendinimas vyko 

pagal veiklos programoje numatytas priemones. Suorganizuoti renginiai: popietės, diskusijos ir 

paskaitos su specialiųjų tarnybų atstovais, išplatinta informacija, sueigos, žygiai, akcijos, parodos. 

Kovo mėnesį organizavome virtualią Vilkaviškio rajono vaikų ir mokinių – liaudies kūrybos atlikėjų 

– popietę „Vaikų kiemas 2024“, skirtą Dainų šventės metams.  Balandžio mėnesį sukurtas spektaklis 

„Piemenų istorijos“, į kurį įsitraukė apie 100 dalyvių, visų centro būrelių mokiniai ir mokytojai. 

Suorganizuotas Sūduvos regiono 5 – 12 klasių mokinių tapybos darbų konkursas „Nutapysiu 

natiurmortą 2024". Spalio mėnesį šventėme VVJC ir įstaigos jubiliejų 30/65, kuriam skyrėme gražų 

renginį ir į jį kvietėme VVJC lankiusius mokinius ir dirbusius darbuotojus, kolegas, socialinius 

partnerius. VVJC bendruomenės nariai dalyvavo Kalėdų eglės į Vilkaviškio miesto „Žiemos sodą“ 

kūrimo procese, puošė VVJC patalpas, kas padėjo sukurti jaukią atmosferą švenčių belaukiant. 2024 

m. buvo suorganizuoti 28 renginiai, vyko 23 mokinių darbų parodos, 18 kartų vyko į pažintines 

ekskursijas. VVJC būreliai, studijos ir programos 55 kartus atstovavo VVJC kitų įstaigų jų 

organizuojamuose renginiuose, festivaliuose, konkursuose, sueigose, išvykose, projektuose. 

Skatinant lankytojų iniciatyvumą, saviraišką, savanorystę surengta vasaros užimtumo stovykla 

„VILA 2024 (Vilkaviškio istorijos laikrodį atsukus)“ birželio 10–14 d., vaikų vasaros stovykla 

„Draugystė“ birželio 17–21 d., „Stovykla Ukrainos vaikams“, vaikų socializacijos projektas 

„Svajonių komanda“, Europos solidarumo korpuso projektas „Kaimo skaitmenizacija“. Aktyviai 

bendradarbiauja su partneriais įgyvendinant partnerių teikiamus projektus: kartu su asociacija 

Vilkaviškio „Gražinos“ skautų draugove surengta vasaros poilsio programa „Kas pasakė budėk“ 
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Pakalnių kaime, Vištyčio sen., nevyriausybinių organizacijų rėmimo projektas „Su skautais“, 

jaunimo iniciatyvų skatinimo projektas „Pakeliui“.  

Įgyvendinant uždavinį „Organizuoti Vilkaviškio Atviro jaunimo centro (toliau AJC) ir jo 

padalinių veiklą“ veikla buvo orientuota į įvairaus amžiaus ir socialinės padėties jaunuolių amžių, 

poreikius ir galimybes. Buvo skatinamas pozityvus jaunų žmonių savivertės jausmas, teigiamas šalia 

esančių žmonių vertinimas, naujų įgūdžių įgijimas, bendravimas ir tarpusavio bendradarbiavimas, 

iniciatyvumas, kūrybiškumas.  AJC apsilankė 878 unikalūs lankytojai. Iš viso centre užregistruoti 

5700 apsilankymų. 

Daug dėmesio skirta mažiau galimybių turintiems jauniems žmonėms, stokojantiems motyvacijos ir 

pasitikėjimo savimi, ieškantiems savojo kelio bei savirealizacijos galimybių. Buvo skatinamas 

iniciatyvių jaunuolių aktyvumas, norintiems padedama įgyvendinti veiklas bei išmokti naujų dalykų, 

kuriais ateityje galima pasidalinti su visa AJC ir Vilkaviškio miesto bendruomene. AJC darbuotojai 

rengė klasių valandėles įvairių Vilkaviškio miesto bei rajono mokyklų mokiniams, kurių metu 

pristatyta AJC veiklų pasiūla, jaunuolių galimybės centre, vyko diskusijos aktualiomis temomis, 

minėtos gimto krašto ir valstybinės šventės. Centre organizuotos šios veiklos: stalo ir video žaidimų 

popietės (bent 2 kartus per mėnesį), kulinariniai užsiėmimai (bent 1 kartą per mėnesį), filmų vakarai 

(pagal jaunuolių pageidavimus), kūrybiniai edukaciniai užsiėmimai su epoksidine derva ir muilo 

gamyba, dviračių bei pėsčiųjų žygiai, stovyklos, jaunimo mainai, protų mūšiai, kitos interaktyvios 

komandinės veiklos. Vyko žaidimai viduje ir lauke – stalo futbolas, pulas, virtualūs ir gyvi stalo 

žaidimų vakarai, krepšinis, lauko tenisas, tinklinis, futbolas, petankė, orientaciniai žaidimai, 

fotografijos konkursai, kt.  

2024-aisiais AJC savanoriavo 4 jaunuoliai pagal Jaunimo savanoriškos tarnybos programą ir 11 

savanorių pagal savanoriško socialinio darbo sutartis. Taip pat AJC lankytojai buvo skatinami būti 

pilietiškais, su jais buvo dalinamasi informacija apie savanorystės galimybes įvairiose vienkartinėse 

akcijose bei renginiuose. Dėl to į AJC veiklas įsitraukė dar daugiau naujų lankytojų nei ankstesniais 

metais. 

AJC jaunimo darbuotojai, įvairių sričių specialistai bei savanoriai jaunimui vedė edukacijas apie 

tvarumą ir antrinių žaliavų panaudojimą, kalanetiką, savęs pažinimą „Mano emocijos ir su jomis 

susijęs elgesys“, socialinius santykius, puokščių gamybą, improvizacinį meną, Advento vainikų 

gamybą, kt. Vyko interaktyvūs žaidimai bei diskusijos, edukacijos išvykų metu (Kybartų miesto 

požemiuose, STIHL virvių parke Kazlų Rūdoje, „Comic Con Baltics“ renginyje Vilniuje), 

informaciniai susitikimai su jaunimo užimtumo tarnybos specialistais, policijos pareigūnais, kt.  

Vyko pilietiškumą skatinantys renginiai, pvz. protmūšis knygnešių dienai paminėti, ir valstybinių 

švenčių minėjimai – trispalvių žvakių gamyba sausio 13 d., susitikimai su bendrojo lavinimo 

mokyklos mokiniais vasario 16 d., protmūšis kovo 11 d. įvykiams prisiminti). Sudalyvauta dviejuose 

gerosios patirties sklaidos susitikimuose su Vilkaviškio bendruomenės atstovais Vilkaviškio 

viešojoje bibliotekoje – vienas skirtas pradinių klasių mokiniams, kitas – suaugusiems miesto 

gyventojams. Organizuota socialinė akcija „Būk mano draugas“, kurios metu rinktas maistas bei 

priežiūros reikmenys beglobiams gyvūnams. Bendradarbiaujant su Nacionaliniu Kraujo Centru 

beveik kiekvieną mėnesį rengta „Kraujo donorystės“ akcija. 

2024-ųjų metų pavasarį buvo parengtas projektas „Pažiūrėkim kartu“ bendrovės MAXIMA LT 

bendruomenių projektų konkursui „Mes – bendruomenė 2024“. Finansavimas neskirtas. Taip pat 

Jaunimo reikalų Agentūrai prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos pateikta projekto paraiška 

„Aukime kartu“ dalyvauti Atvirųjų jaunimo centrų veiklos projektų finansavimo 2025 metais 

konkurse. Yra gauta informacija apie projekto įgyvendinimui skiriamą finansavimą. 

Bendradarbiaujant su Slovakijos Košice regioniniu jaunimo centru ir Turkijos jaunimo organizacija 

„System and Generation“ 2023-2025 metais įgyvendinamas mažos apimties Erasmus+ projektas 

„European Student Parliaments“, kurio tikslas yra išsiaiškinti mokinių tarybų (toliau – MT) poreikius 

ir geriausią veikimo praktiką bei įvertinti jų veiklos kokybę. Įgyvendinant projektą AJC 

bendruomenės atstovai vasario mėnesį suorganizavo studijinį vizitą partneriams Lietuvoje, kovo 

mėnesį vyko į studijinį vizitą Turkijoje, o birželio mėnesį dalyvavo visų partnerių susitikime 

Slovakijoje. Šiuo metu yra rengiamas leidinys spaudai apie tyrimų rezultatus ir geriausias praktikas 
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visose trijose šalyse. Buvo parengtas ir įgyvendintas vaikų vasaros socializacijos projektas „Svajonių 

komanda 2024“ (dalyvavo 29 jaunuoliai), finansuotas Vilkaviškio rajono savivaldybės.  Tęsiant 

bendradarbiavimą su Norvegijos ir Islandijos jaunimo organizacijomis 2024-aisiais partnerystės 

pagrindu dalyvauta trejuose jaunimo mainuose – vasario mėnesį Steinkjer mieste Norvegijoje, 

birželio mėnesį Karmoy mieste Norvegijoje ir spalio mėnesį Akureyri mieste Islandijoje. Sėkmingai 

partnerystės pagrindu su Slovėnijos jaunimo organizacija „Malo Drugače“ įgyvendintas tarptautinis 

projektas „ZenSpace“, kurio jaunimo mainuose Slovėnijoje 2024 spalio 27-lapkričio 3 d. dalyvavo 

po 8 jaunuolius iš Slovėnijos, Lietuvos, Italijos ir Švedijos. Mainų metu nagrinėta savęs pažinimo 

tema, integruotas gamtos tausojimas ir kultūrinis Europos šalių pažinimas bei asmeninio identiteto 

kaip šalies ir Europos piliečio suvokimas. Iš viso į projektų rengimo ir įgyvendinimo veiklas AJC 

tiesiogiai įtrauktas 71 jaunuolis. AJC savanoriai ir lankytojai aktyviai įsitraukė į Kalėdų eglės į 

Vilkaviškio miesto „Žiemos sodą“ kūrimą bei AJC patalpų puošimą. Metų pradžioje 

bendradarbiavome su labdaros ir paramos fondu „Maisto bankas“, vėliau užkandžius ir maistą 

pirkome, kas ženkliai padeda jaunuoliams, turintiems mažiau galimybių ir susiduriančių su įvairiais 

iššūkiais savo aplinkoje. Šiais metais buvo atlikti du jaunimo poreikių veikloms tyrimai, skirti 

išsiaiškinti jaunimo nuomonę apie AJC vykdomas veiklas ir veiklų įvairovę Vilkaviškio mieste. 

Uždavinys organizuoti mobilų darbą su jaunimu. 2024 m. Mobilus darbas su jaunimu buvo 

vykdomas 5 Vilkaviškio rajono seniūnijose. Bendras jaunų žmonių, su kuriais palaikomas kontaktas, 

apsilankymų skaičius  – 1380, unikalių jaunų žmonių, su kuriais palaikomas kontaktas, skaičius – 

189. Mobiliojo darbo su jaunimu darbuotojai 226 kartus vyko dirbti su jaunimu jų gyvenamose 

vietovėse.  

Jaunimo reikalų agentūros paskelbtame Mobiliojo darbo su jaunimu ir darbo su jaunimu gatvėje 

veiklos projektų finansavimo konkurso 2024 m. paraiška ,,MOBILIOS KOMANDOS SVAJONĖS” 

buvo sėkmingai finansuota. Projekto metu buvo vykdomos įvairios veiklos, skirtos jaunimui, 

siekiant skatinti jų įsitraukimą, kūrybiškumą ir bendruomeniškumą.  

Sausio mėnesį įgyvendinant Erasmus Solidarumo korpuso projektą ,,Kaimo Skaitmenizacija“ 

paskelbtas fotografijos konkursas – ,,Skaitmeninis AŠ”!!! Vasarį grupelė jaunimo  išbandė „Laser 

place“ – didžiausią „Lasertag“ žaidimų erdvę Kaune. Kovo mėnesį Sūdavos ir Gižų jaunimas ėmėsi 

„Lego“ konstravimo iššūkio. Ši inovatyvi veikla leido jaunimui įgyvendinti savo kūrybines idėjas, o 

kartu ir mokytis naujų technologinių bei kūrybinių sprendimų. Norėdami užtikrinti, kad planuojant 

veiklas ateityje jaunimo darbuotojai padėtų jauniems žmonėms užsiimti tuo, kas įdomu, naudinga, 

svarbu, kovo mėnesį buvo atliekama anoniminė lankytojų poreikių apklausa. Balandžio mėnesį 

jaunimo darbuotojai su jaunimu organizavo iškylą Podvarko poilsiavietėje. Balandžio 26 d. komanda 

keliavo į atsinaujinusį Lietuvos zoologijos sodą, dalyvavo edukacijoje. Gegužės 17 d. Mobilaus 

darbo su jaunimu darbuotojai dalyvavo AJC organizuotame žygyje link Serpentino poilsiavietės 

Vištyčio regioniniame parke. Žygio metu jaunuoliai kartu su jaunimo darbuotojais ruošė užkandžius, 

kepė dešreles, tyrinėjo gamtą, bendravo. Gegužės 26 d. Mobili komanda: darbuotojai ir lankytojai 

apsilankė „ComicCon Baltics 2024“ – kultiniame populiariosios kultūros renginyje, vykusiame 

„Litexpo“ parodų rūmuose Vilniuje. Renginyje susipažino su iš ekranų žinomais aktoriais ir kino 

profesionalais. Gegužės 31 d. Vyko rajono jaunimui skirto projekto „Kaimo skaitmenizacija“ 

uždaromasis renginys Bartninkų bendruomenės namuose. Projekto veiklos įprasmintos dirbant su 

robotikos rinkiniais, taip parodant, kad skaitmeninė pažanga Vilkaviškio krašto jaunuoliams yra itin 

svarbi. Renginio metu iniciatyviai jaunimo grupei išdalinti „Youthpass“ sertifikatai, kurie įrodo 

programos „Erasmus+“ projekte įgytą neformaliojo ugdymo patirtį bei pripažįstantys dalyvavimą 

projekte kaip mokymosi laikotarpį. Birželio 15 d. apsilankyta Žemaitijos nacionaliniame parke. 

Jaunimas lankėsi Platelių dvaro sodybos tradicinių amatų centre, kur sudalyvavo Žemaitiško 

kulinarinio paveldo degustacijoje bei žinių pasisėmėme Šaltojo karo muziejuje. Liepos 4 d. 

jaunuoliai dalyvavo netradicinėje iškyloje – turėjo galimybę paplaukioti Paežerių ežeru su laivu ir 

pasigrožėti vaizdais bei turiningai praleisti laisvalaikį. Liepos 11–12 d. vyko jaunimo sąskrydis 

Pajevonyje su nakvyne, kuriame dalyvavo 30 jaunuolių iš Vilkaviškio rajono. Liepos 26 d. jaunimas 

lankėsi nuotykių parke ,,Tarzanija”. Išvykos dalyviai išbandė įvairias pramogas, laipiojimo trasas ir 

įveikė asmeninius iššūkius. Jaunimas turėjo galimybę mėgautis aktyviu laisvalaikiu gamtos 
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apsuptyje. Šiais metais vykusioms Paryžiaus olimpinėms žaidynėms paminėti liepos–rugpjūčio 

mėnesiais buvo paskelbtas konkursas, kur jaunuoliai galėjo spėti olimpinių medalių laimėtojus ir 

laimėti prizus. Mobilaus darbo su jaunimu darbuotojai kartu su 30 Vilkaviškio rajone gyvenančių 

jaunuolių rugpjūčio 1–2 dienomis dalyvavo sąskrydyje Vištyčio „Viktorijos“ kempinge. Rugpjūčio 

16 d. Mobilaus darbo veiklas lankantis jaunimas leido laiką iškyloje Matarnų poilsiavietėje. Jie kūrė 

laužą, kepė dešreles ir mėgavosi bendryste gamtos apsuptyje. Rugpjūčio 21–23 d. Vilkaviškio rajono 

jaunimas kartu su Mobilaus darbo su jaunimu darbuotoju Antanu ir Jaunimo reikalų koordinatore 

Danguole Gudeliauskiene atstovavo savo kraštui „Jaunimo vasaros akademijoje“, vykusioje 

Telšiuose. Rugsėjo 20 d. Mobilaus darbo su jaunimu užsiėmimus lankantys jaunuoliai lankėsi 

Druskininkų amatų centre „Menų Kalvė“, kur edukacijos metu kiekvienas sukūrė savitą apyrankę, o 

stiklo edukacijos metu išbandė vitražo techniką ir pasigamino po miniatiūrinį vitražą. Rugsėjo 28 d. 

apsilankyta Trakų pilies muziejuje. Spalio 17 d. Gižų kaimo jaunimas ruošėsi Helovyno šventei 

skaptuodami moliūgus ir paversdami juos dekoracijomis. Spalio 22 d. apsilankyta Vilkaviškio rajono 

traukos centre –  Jono Basanavičiaus gimtinėje, kur jaunimas naujų žinių apie kasdieninį produktą – 

kopūstus – sužinojo edukacijoje „Gaspadine, dėk kopūstų, kad pilvai mūs išsipūstų“ – ne tik išgirdo, 

kaip senovėje buvo raugiami kopūstai, bet ir patys pabandė tai padaryti. Dar vienos edukacijos metu 

gaminosi tepaliuką bei sudalyvavo protų mūšyje. Lapkričio 15d. apsilankyta Zyplių dvare, kur 

jaunimas susipažino su jo istorija ir pasivaikščiojo po dvaro teritoriją. Po ekskursijos dalyvavo 

keramikos edukacijoje, čia galėjo prisiliesti prie molio, pasigaminti rankų darbo kūrinius ir iš arčiau 

susipažinti su šiuo amatu. Karklinių kaimo Vaikų dienos centre „Aukštyn kojom“ spalio ir lapkričio 

mėnesį vyko robotikos dirbtuvės. Užsiėmimų metu vaikai susipažino su „LEGO Education“ 

robotikos rinkiniais, kurie suteikė galimybę ne tik konstruoti įvairiausius robotus, bet ir juos 

programuoti. Dalyviai mokėsi spręsti kūrybines užduotis, lavino loginį mąstymą ir komandinio 

darbo įgūdžius. Šios dirbtuvės ne tik suteikė naujų žinių, bet ir įkvėpė jaunąją kartą domėtis 

technologijomis. Siekdami pagilinti savo žinias Mobilaus darbo su jaunimu darbuotojai dalyvavo 

kvalifikaciniuose mokymuose. Kovo mėnesį Mobilaus darbo su jaunimu darbuotojai Antanas 

Vitkauskas ir Donatas Dumčius pateikė prašymus Jaunimo reikalų agentūros paskelbtoje jaunimo 

darbuotojų sertifikavimo sistemoje. Abiem darbuotojams Jaunimo reikalų agentūros sprendimu buvo 

suteiktas Jaunimo darbuotojo sertifikatas. Darbuotojas Antanas kartu su 5 pilnamečiais jaunuoliais 

iš Vilkaviškio rajono pateikė projekto „Kūrybos takais“ paraišką pagal „Erasmus“ Solidarumo 

Korpuso programą ir sulaukė finansavimo. Projektu „Kūrybos takais“ siekiama kaimiškose 

vietovėse gyvenantį, socialinę atskirtį patiriantį jaunimą skatinti įsitraukti į bendruomenės veiklas, 

domėtis Lietuvos paveldu, kultūra, menais bei amatais. Projektas įgyvendinamas pradedant 2024 m. 

rugsėjo 20 d. ir baigiant 2025 m. rugsėjo 19 d. Lapkričio mėn. projektas ,,Kūrybos takais“  prasidėjo 

karpinių edukacija, kurios metu menininkė Virginija Armanavičienė savo žiniomis dalinosi su 

veiklos dalyviais. Jaunuoliai įgavo naujų potyrių, sužinojo apie Lietuvos etninę kultūrą ir linksmai 

praleido popietę.  

Tobulinti pedagoginių darbuotojų profesinę kompetenciją, organizuoti metodinę ir atestacinę 

veiklą – buvo vienas iš uždavinių 2024 metais. Pedagoginiai darbuotojai  kvalifikacijos renginius 

lankė 164 renginius, iš viso: 2274 valandas. Ne maža dalis kvalifikacijos kėlimo renginiuose 

dalyvauja nuotoliniu būdu įvairiose platformose www.pedagogas.lt (išpirktos metinės narystės 

norintiems), www.ugdymomeistrai.lt).  Vienam darbuotojui tenka vidutiniškai 6,4 kartų. 

VVJC turi sukurtą logotipą, internetinę svetainę, paskyras socialiniuose tinkluose Facebook‘e ir 

Insątagram‘e, elektroninį paštą, simbolius, reklaminę atributiką. VVJC interneto svetainės įvadinis 

puslapis reprezentacinis –  atspindi įstaigos veiklą. Svetainė tvarkoma pagal Valstybės ir 

savivaldybių institucijų ir įstaigų interneto svetainių atitikimo bendruosius reikalavimus. Naujienos 

reguliariai skelbiamos apie kiekvieno būrelio / studijos / programos veiklą, svarbiausius VVJC 

įvykius. 2024 m. svetainėje būrelių veikla paviešinta 178 kartus, Facebook‘e  - 195 kartus.  AJC 

veikla viešinta 58 kartus. Apie vykusių renginių, konkursų ir parodų veiklą viešinta 43 kartus. 

Informacija nuolat atnaujinama ir papildoma. Centras turi informacinius lankstinukus apie VVJC 

būrelius ir studijas, AJC veiklą lietuvių ir anglų kalbomis. 

 

http://www.pedagogas.lt/
http://www.ugdymomeistrai.lt/
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II SKYRIUS 

METŲ VEIKLOS LŪKESČIAI 

 

1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai 

Metų užduotys 

(toliau – užduotys) 
Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo 

rodikliai (kuriais 

vadovaujantis 

vertinama, ar 

nustatytos užduotys 

įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir jų rodikliai 

1.1.Užtikrinti 

kokybišką ir 

darnų 

ugdymo(si) 

procesą, 

tenkinti 

neformaliojo 

švietimo 

poreikius. 

Užtikrinti 

mokinių, 

programų, 

pedagoginių 

darbuotojų etatų 

skaičius. Tenkinti 

paslaugos gavėjų 

poreikius. 

Ne mažiau 400 

kokybiškas 

paslaugas 

gaunančių mokinių. 

Ne mažiau 20 

patvirtintų 

neformaliojo vaikų 

ir suaugusiųjų 

švietimo programų. 

Ne mažiau 11,25 

pedagoginių 

darbuotojų etatų. 

Ne mažiau 90 proc. 

patenkinti įstaigos 

teikiamomis 

paslaugomis. 

2024 metais būrelius, studijas, 

NVŠ programas lankė 

vidutiniškai 434 mokiniai. 

Patvirtinta 11 būrelių, 17 NVŠ, 

2  suaugusiųjų švietimo 

programos. Buvo 11,25 

pedagoginių darbuotojų etatų. 

Skundų dėl įstaigos veiklos 

negauta. 

1.2.  Skatinti 

mokinių 

dalyvavimą šalies 

ir tarptautiniuose 

konkursuose, 

festivaliuose, 

olimpiadose. 

VVJC ugdytiniai 

dalyvauja šalies ir 

tarptautiniuose 

konkursuose, 

festivaliuose, 

olimpiadose ir 

pan. 

Ne mažiau kaip 15 

proc. VVJC 

ugdytinių 

dalyvauja šalies ir 

tarptautiniuose 

konkursuose, 

festivaliuose, 

olimpiadose ir pan. 

87 ugdytiniai dalyvavo šalies ir 

tarptautiniuose konkursuose, 

festivaliuose – 20 proc. 

1.3. 

Bendradarbiauti 

su kitomis 

įstaigomis, 

organizuojant 

bendras veiklas, 

seminarus, 

mokymus, šventes 

ir kitus renginiu. 

Suorganizuoti 

gerosios patirties 

sklaidos, 

mokytojų 

kvalifikacijos 

tobulinimo 

mokymus, 

seminarus, 

šventes ir kitus 

renginius. 

Bendradarbiaujant 

su kitomis 

įstaigomis, įvykdyti 

ne mažiau kaip 10 

bendrų renginių. 

1. Mokinių tapybos darbų 

konkursas „Nutapysiu 

natiurmortą 2024" su Lietuvos 

Dailės akademija; 

2. Drauge su Užimtumo 

tarnyba renginys „Tiltas į darbo 

biržą“  

3. „Stovykla Ukrainos 

vaikams“ su Vilkaviškio sporto 

mokykla; 

4.Kartu su asociacija 

Vilkaviškio „Gražinos“ skautų 

draugove surengta vasaros 

poilsio programa „Kas pasakė 

budėk“; 

5. NVO rėmimo projektas „Su 

skautais“, jaunimo iniciatyvų 

skatinimo projektas „Pakeliui“; 
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6. Bendradarbiaujant su 

Slovakijos, Turkijos partneriais 

įgyvendintas Erasmus+ 

projektas „European Student 

Parliaments“; 

7. Su Norvegijos ir Islandijos 

partneriais jaunimo mainai 

Norvegijoje vasario; 

8. Tarptautinis projektas 

Norvegijoje birželio mėnesį; 

9. Spalio mėnesį jaunimo 

mainai Islandijoje; 

10.Tarptautinis jaunimo mainų 

projektas „ZenSpace“ 

Slovėnijoje;  

11. Klasės valandėlės AJC 

(Vilkaviškio miesto 

mokyklos). 

 

2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo) 
Užduotys Priežastys, rizikos  

2.1.-  

 

3 Veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos 
(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams) 

Užduotys / veiklos Poveikis švietimo įstaigos veiklai 

3.1. VVJC vyko Lietuvos dailės olimpiados (8-12 kl.) 

antrojo etapas, buvau atsakinga už tinkamas sąlygas 

antrojo etapo dalyviams ir vertinimo komisijai 

(Vilkaviškio rajono savivaldybės Mero potvarkiu) 

Didesnis žinomumas 

3.2. Dalyvavimas darbo grupėje skirtos Paprūsės 

(Lietuvos Sūduvos ir Žemaitijos pasienio su Prūsija) 500 

metų sukakties paminėjimui (Vilkaviškio rajono 

savivaldybės Mero 2024-09-17d. potvarkis Nr. B-MP-

675) 

Veiklų įvairovė, didesnis žinomumas 

3.3. Dalyvavimas Vilkaviškio rajono savivaldybės 

administracijos vaiko gerovės komisijos darbe ( komisija 

sudaryta Vilkaviškio rajono savivaldybės Mero 2024-12-

18 d. potvarkiu Nr. B-MP-953) 

Vaikų ir jaunuolių, kuriems reikalinga 

pagalba suteikimas AJC (atvirame jaunimo 

centre) – paslaugų žinomumo didinimas 

3.4. VVJC jubiliejaus 30/65 organizavimas Tradicijų puoselėjimas, žinomumo 

didinimas 
 

4. Pakoreguotos praėjusių metų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir rezultatai  

Užduotys Siektini rezultatai 
Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis vertinama, 

ar nustatytos užduotys įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir 

jų rodikliai 

4.1.-    
 

III SKYRIUS 

GEBĖJIMŲ ATLIKTI PAREIGYBĖS APRAŠYME NUSTATYTAS FUNKCIJAS 

VERTINIMAS 
 

5. Gebėjimų atlikti pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas vertinimas 
(pildoma, aptariant ataskaitą) 
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Vertinimo kriterijai Pažymimas atitinkamas 

langelis: 

1 – silpnai; 

2 – pakankamai; 

3 – efektyviai; 

4 – puikiai 

5.1. Informacijos ir situacijos valdymas atliekant funkcijas  1□      2□       3 □     4 X 

5.2. Išteklių (žmogiškųjų, laiko ir materialinių) paskirstymas  1□      2□       3 X      4 □ 

5.3. Lyderystės ir vadovavimo efektyvumas  1□      2□       3□       4 X 

5.4. Žinių, gebėjimų ir įgūdžių panaudojimas, atliekant funkcijas ir 

siekiant rezultatų 

1□      2□       3□       4 X 

5.5. Bendras įvertinimas (pažymimas vidurkis) 1□      2□       3□       4 X 

 

IV SKYRIUS 

PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS ĮSIVERTINIMAS IR 

KOMPETENCIJŲ TOBULINIMAS 
 

6. Pasiektų rezultatų vykdant užduotis įsivertinimas 

Užduočių įvykdymo aprašymas 
Pažymimas 

atitinkamas langelis 

6.1. Visos užduotys įvykdytos ir viršijo bent pusę vertinimo rodiklių 
Viršijantis 

lūkesčius X 

6.2. Užduotys iš esmės įvykdytos arba viena neįvykdyta pagal sutartus 

vertinimo rodiklius 

Atitinkantis 

lūkesčius ☐ 

6.3. Įvykdyta ne mažiau kaip pusė užduočių pagal sutartus vertinimo rodiklius 

Iš dalies 

atitinkantis 

lūkesčius ☐ 

6.4. Pusė ar daugiau užduočių neįvykdyta pagal sutartus vertinimo rodiklius 
Neatitinkantis 

lūkesčių ☐ 

 

7. Kompetencijos, kurias norėtų tobulinti 

7.1. Vidaus kontrolės įgyvendinimas ir rizikos veiksnių vertinimas. 

7.2. 

 

V SKYRIUS 

KITŲ METŲ VEIKLOS LŪKESČIAI 
 

8. Kitų metų užduotys 
(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys) 

Užduotys Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais 

vadovaujantis vertinama, ar 

nustatytos užduotys įvykdytos) 

8.1.   

  

8.2.   

  

  

8.3.   

 

9. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali 

turėti neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis) 
(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu) 

9.1. Žmogiškųjų išteklių stoka (nedarbingumai, kaita). 

9.2. Teisės aktų kaita. 
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9.3. Pandemija. 

 

VI SKYRIUS 

VERTINIMO PAGRINDIMAS IR SIŪLYMAI 

 

10. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai:  _____________________________________  
____________________________________________________________________________ 

 __________________________________________________________________________  

 

____________________                          __________   _________________         __________ 
(mokykloje – mokyklos tarybos                           (parašas)                    (vardas ir pavardė)                      (data) 
įgaliotas asmuo, švietimo pagalbos įstaigoje –  
savivaldos institucijos įgaliotas asmuo /  

darbuotojų atstovavimą įgyvendinantis asmuo) 

 

11. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai:  _____________________________________  
 __________________________________________________________________________  

 __________________________________________________________________________  

 

______________________               _________               ________________         __________ 
(          (parašas)                        (vardas ir pavardė)                       (data) 

 
(į pareigas priimantis asmuo ar jo įgaliotas asmuo) 

 
Galutinis metų veiklos ataskaitos įvertinimas ______________________ 

Susipažinau. 
Direktorė                                   __________                    Elena Čepaitė                       __________ 
(švietimo įstaigos vadovo pareigos)                  (parašas)                               (vardas ir pavardė)                                       (data) 

______________ 


